
Ú V N
ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

13



ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

14



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

16



ú s t ř e d n í v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 3: Zpracování osobních údajů

I. Úvodní ustanovení

1.1. V této příloze se rozumí:

a) Subjekty údajů pracovníci objednatele, u nichž poskytovatel provádí služby 
osobní dozimetrie podle smlouvy,

b) Osobními údaji osobní údaje Subjektů údajů,

c) Správcem objednatel,

d) Zpracovatelem poskytovatel,

e) Nařízením nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů),

f) Zákonem o zpracování osobních údajů zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

1.2. Tato příloha upravuje právní vztahy mezi smluvními stranami při zpracování Osobních 
údajů v rámci plnění smlouvy, kdy jako správce Osobních údajů vystupuje objednatel 
a jako zpracovatel Osobních údajů vystupuje poskytovatel.

II. Účel, rozsah a doba zpracování Osobních údajů

2.1. Správce pověřuje Zpracovatele zpracováním Osobních údajů v souvislosti 
s poskytováním služeb v rámci plnění smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány za 
účelem splnění zákonné povinnosti Správce zajistit při své činnosti radiační ochranu 
v souladu s platnými právními předpisy.

2.2. Za účelem plnění předmětu smlouvy je Zpracovatel oprávněn Osobní údaje 
v nezbytném rozsahu získávat, shromažďovat, zaznamenávat, uspořádávat, prohlížet 
je, vyhodnocovat, jakož s nimi vykonávat i další operace, které jsou nezbytné k plnění 
předmětu smlouvy.

2.3. Předmětem zpracování Osobních údajů podle smlouvy a této přílohy jsou následující 
kategorie Osobních údajů:

a) identifikační údaje (jméno a příjmení, rodné číslo),
b) popisné údaje (naměřené hodnoty na dozimetru, výsledky vyhodnocení měření).

2.4. Zpracovatel zpracovává a chrání Osobní údaje v souladu s požadavky stanovenými 
Nařízením, Zákonem o zpracování osobních údajů a touto přílohou.

2.5. Osobní údaje bude Zpracovatel zpracovávat nejdéle po dobu trvání smlouvy.

III. Práva a povinnosti Zpracovatele

3.1. Zpracovatel je povinen při zpracování Osobních údajů postupovat s náležitou odbornou 
péčí tak, aby nezpůsobil nic, co by mohlo představovat porušení Nařízení, Zákona 
o zpracování osobních údajů.

17



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

3.2. Zjistí-li Zpracovatel, že Správce porušuje povinnosti vyplývající pro něj z Nařízení, 
Zákona o zpracování osobních údajů, je povinen neprodleně Správce o této 
skutečnosti informovat.

3.3. Zpracovatel je povinen řídit se při zpracování Osobních údajů podle smlouvy a této 
přílohy pokyny Správce. Zpracovatel je povinen upozornit bez zbytečného odkladu 
Správce na nevhodnou povahu pokynu, jestliže Zpracovatel mohl tuto nevhodnost 
zjistit při vynaložení náležité odborné péče. Zpracovatel je v takovém případě povinen 
pokyn provést pouze na základě písemného sdělení Správce, že na provedení pokynu 
trvá.

3.4. Zpracovatel zohledňuje povahu zpracování Osobních údajů podle smlouvy a této 
přílohy a je nápomocen Správci při plnění jeho povinnosti reagovat na žádosti o výkon 
práv Subjektů údajů stanovených Nařízením.

3.5. Jakmile pomine účel, pro který byly Osobní údaje zpracovávány, zejména v případě 
zániku smlouvy, nebo rozhodne-li tak Správce, je Zpracovatel povinen na základě 
a v souladu s pokyny Správce provést likvidaci Osobních údajů, nebo Osobní údaje 
předat Správci a vymazat všechny existujících kopie.

3.6. Zpracovatel je povinen informovat Správce o každém případu ztráty či úniku Osobních 
údajů, neoprávněné manipulaci s Osobními údaji nebo jiném porušení zabezpečení 
Osobních údajů, včetně jejich hrozby (dále jen „Incident“), a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 24 hodin od vzniku Incidentu, jestliže Zpracovatel mohl 
o tomto Incidentu vědět při vynaložení náležité odborné péče, jinak do 24 hodin od 
okamžiku, kdy se o Incidentu dověděl. Zpracovatel je dále povinen být Správci 
maximálně nápomocen při řešení Incidentu, resp. při přijímání opatření ke zmírnění 
možných nepříznivých dopadů a prevenci vzniku obdobných situací v budoucnu.

3.7. Informace o vzniku Incidentu musí přinejmenším obsahovat

a) popis povahy daného případu Incidentu včetně, pokud je to možné, počtu 
dotčených Subjektů údajů a kategorií a přibližného množství dotčených záznamů 
Osobních údajů,

b) popis pravděpodobných důsledků Incidentu,

c) popis opatření, která Zpracovatel přijal nebo navrhl k přijetí s cílem vyřešit daný 
Incident, včetně případných opatření ke zmírnění možných nepříznivých dopadů.

3.8. Zpracovatel není oprávněn předat Osobní údaje třetí osobě, s výjimkou dalšího 
zpracovatele, kterým může být pouze poddodavatel, jehož Zpracovatel využívá 
k plnění předmětu smlouvy (dále jen „Další zpracovatel“). Zpracovatel je povinen 
předem informovat Správce o všech zamýšlených změnách týkajících se přijetí Dalšího 
zpracovatele nebo jeho nahrazení. Pokud Správce ve lhůtě 10 dnů od takového 
oznámení nevznese námitky, je Zpracovatel oprávněn navrženého Dalšího 
zpracovatele použít. Předávat Osobní údaje Dalšímu zpracovateli je možné pouze za 
podmínky, že Dalšímu zpracovateli budou uloženy stejné povinnosti na ochranu 
Osobních údajů, včetně povinnosti zavést vhodná technická a organizační opatření 
k zabezpečení ochrany Osobních údajů a povinnosti řídit se při zpracování Osobních 
údajů pokyny Správce, a bude vázán stejným účelem, rozsahem a dobou zpracování 
Osobních údajů, jaké stanoví smlouva a tato příloha. Za případné neplnění povinností 
Dalšího zpracovatele odpovídá Správci v plném rozsahu Zpracovatel.

3.9. Zpracovatel není oprávněn předávat Osobní údaje do zemí mimo EU a není oprávněn 
je používat k vlastním marketingovým ani jakýmkoliv obdobným účelům.

3.10. Zpracovatel se zavazuje být Správci nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi 
stanovenými Nařízením, především povinnosti zabezpečit zpracování Osobních údajů, 
ohlašovat případy porušení zabezpečení Osobních údajů, provést posouzení vlivu na

18



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

ochranu Osobních údajů či vést předchozí konzultace s Úřadem pro ochranu osobních 
údajů, a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zpracovatel 
k dispozici.

3.11. Pokud Správce na základě provedení posouzení vlivu na ochranu Osobních údajů 
dojde k závěru, že je nezbytné provést další opatření nad rámec této přílohy, je 
Zpracovatel povinen taková opatření provést a obě strany takovou změnu promítnou 
do této přílohy prostřednictvím dodatku ke smlouvě.

IV. Záruky technického a organizačního zabezpečení ochrany Osobních údajů

4.1. Zpracovatel se zavazuje přijmout s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na 
provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným 
a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob veškerá vhodná 
technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany Osobních údajů způsobem 
stanoveným Nařízením, případně jinými obecně závaznými právními předpisy. Tato 
opatření musí směřovat k vyloučení možnosti neoprávněného či nahodilého přístupu 
k Osobním údajům, jejich změny, zničení či ztráty, neoprávněného zpracování, jakož 
i jiného zneužití Osobních údajů.

4.2. Zpracovatel se zavazuje přijmout zejména, nikoliv však výlučně, následující technická 
a organizační opatření:

a) zpracováním Osobních údajů pověří pouze své vybrané pracovníky, kteří budou 
vázáni povinností zachovávat mlčenlivost ohledně Osobních údajů, 
i bezpečnostních opatření, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Osobních 
údajů. K Osobním údajům budou mít přístup pouze ti pracovníci Zpracovatele, do 
jejichž pracovní náplně spadají činnosti, kterými Zpracovatel zajišťuje zpracování 
Osobních údajů při plnění předmětu smlouvy;

b) bude používat odpovídající technické zařízení a programové vybavení způsobem, 
který vyloučí neoprávněný či nahodilý přístup k Osobním údajům ze strany jiných 
osob než pověřených pracovníků Zpracovatele;

c) bude Osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech;

d) zajistí dálkový přenos Osobních údajů pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné 
sítě, nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích;

e) zajistí neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb 
zpracování.

4.3. Zpracovatel je povinen zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technicko- 
organizační opatření k zajištění ochrany Osobních údajů v souladu s Nařízením, 
případně jinými obecné závaznými právními předpisy.

4.4. Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci veškeré informace potřebné k doložení 
toho, že byly splněny povinnosti při zpracování Osobních údajů včetně zpracování 
prostřednictvím Dalších zpracovatelů, umožnit případné audity, včetně inspekcí, 
prováděné Správcem nebo jím pověřeným auditorem, a k těmto auditům přispět.

V. Povinnosti po zániku smlouvy

5.1. Zpracovatel je po zániku smlouvy povinen dodržovat veškeré povinnosti plynoucí 
z Nařízení a Zákona o zpracování osobních údajů, zejména povinnost předejít 
jakémukoliv neoprávněnému nakládání s Osobními údaji do doby, než podle pokynů 
Správce tyto Osobní údaje Zpracovatel zlikviduje nebo předá Správci.

19



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

5.2. Povinnost zachování důvěrné povahy Osobních údajů včetně mlčenlivosti 
o bezpečnostních opatřeních na ochranu Osobních údajů trvá i po ukončení smlouvy.

VI. Odpovědnost zpracovatele za porušení povinnosti při zpracování osobních 
údajů

6.1. Pokud bude Správci v přímé souvislosti s prokazatelným porušením povinnosti 
Zpracovatele spojené s nakládáním s Osobními údaji uložena soudem nebo jiným 
orgánem veřejné moci povinnost zaplatit pokutu či jinou peněžitou sankci nebo 
nahradit škodu či poskytnout peněžité zadostiučinění, je Zpracovatel povinen Správci 
poskytnout odškodnění v plné výši uložené pokuty, jiné peněžité sankce, náhrady 
škody nebo peněžitého zadostiučinění, včetně souvisejících nákladů.

20



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Ú V N
Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášení o tom, že poskytovatel

poskytne službu bez poddodavatelů

Čestné prohlášení

My, níže uvedený zhotovitel, účastnící se výběrového řízení organizovaného k zadání níže uvedené 
veřejné zakázce, čestně prohlašujeme, že:

Zhotovitel: NUVIA Dosimetry, s.r.o.

Sídlo: Na Truhlářce 39/64, 180 00 Praha 8

Název veřejné zakázky: Služby osobní dozimetrie

poskytne službu, která je předmětem této veřejné zakázky, bez poddodavatelů.

V Praze dne 25. ledna 2022

Zdeněk Zelenka 
jednatel společnosti 

NUVIA Dosimetry, s.r.o.

NUVIA Dosim etry, s.r.o .
>Ta Truhlářce 39/64 

180 00 Praha 8 
te l. 284 840 400, 725 429 323 

IČ: 45240043 DIČ: CZ45240043

21



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
J Vojenská fakultní nemocnice Praha

1ÚVN
Příloha č . 5: : Ověřená kopie pojistné smlouvy nebo pojistný certifikát [bude 
přiloženo v jednom vyhotoveni pouze smlouvě s vybraným účastníkem}.

O  Pojišťovna

Kooperativa pojišťovna, a s, Vienna Insurance Group, se sídlen' Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8,
ÍČO 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp zn 8 1897 (dále jen .Kooperativa”)

O  Zástupce pojišťovny KCOPÉřtor.yArcyiprr, v  .
AOOf rtfiw m r r

Pojišťovací zprostředkovatel zapsaný v registru ČNB dostupném na www.cnb.cz jako vázaný zástupce.
Obchodní název/Jméno, příjmení Dáša Špačková Pojišťovací služby s.r.o. ’ U"
IČO 07179090
Sídlo Čeňka Růžičky 769/10, 62500 Brno ! PARTNERSKÁ KANCELíŘ Třepíc j

Zástupce pojišťovny spolupracuje výhradně s Kooperativou
Zástupce pojištovny nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, převyšující 10 %
Pojišťovna, resp. osoba ovládající pojišťovnu nemá primy ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu zástup; e 
pojišťovny převyšující 10 %.
Zástupce pojišťovny je odměňován pojišťovnou, a to formou provize
Stížnosti na zástupce pojištovny lze podat Kooperativě písemně na adresu sídla s uvedením "Useku interního auditu* na obálce 
nebo osobné na pobočce Kooperativy Také se můžete obrátit na ČNB. rrurrosoudn' řešení sporu u Finančního arbitra (v případě 
životního pojištěni) nebo České obchodní inspekce (v případě neživotního pojištěni), případné podat na zástupce poustevny 
žalobu na soud.

Zástupce Kooperativy jedná prostřednictvím svého zaměstnance/statutámího orgánu, kterým je:

G  Klient

Na/ev
i CO
Adresa sídla

NUVIA Dosimetry, s.r.o. Fmail
45240043 Mobil
Na Truhlářce 39/64,180 00  Praha

O  Potřeby a požadavky klienta

Klient si přeje sjednat pojištěni podnikatelských nztk v rG2sahu 
Místo pojištěni č.l: Na Truhlářce S 9 /6 4 J 8 ^ 0 ^ P ra h a l ibeň 

Zásoby s horní hranici plněni
Vlastni movité zaři/em a vybaven s Kvn K am ': H H H
M ovité objekty • Vodovodní nebezpečí
M ovité objekty • Vichřice, krupobití, sesuv,zemětřesení, tíha sně1- 
pojištěni ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

nebo námrazy

Dále si přeje sjednat
pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA UJMU 
připojištění odpovědnosti za čistou unančni škodu
připojištění nákladů zdravotní pojišťovny a regresů orgánů nemocenského pojištěni (ve vztahu k zaměstnancům)

O  Doporučení pro klienta____

5 ohledem na požadavky klienta mu doporučuji sjednat pojištěni takto 
<A st ■ pojištěni č.l Na Truhlářce 39/64,18C 00 Praha, Libeň 

Zásoby s horní hranici plném
Vlastni movité zařízeni a vybaveni s horní hranicí plněni 
M ovité objekty ■ Vodovodní nebezpečí 
M ovité objekty • Vichřice, krupobití, sesuvyemětřesen:, tíha sněhy nebo namrazy 
no jištěni FI.EKTRONICKYCH ZAŘÍZENI

, v _________________________________
• }■ '* i. . j - .rw  i * aonsťw> <r>,ojve < 860 W M

22

8603299245

http://www.cnb.cz


ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Ú VN

A dáte
pojištěni ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
přrpGj^téni odpovědnosti za čistou finanční škodu
připojištěni nákladů zdravotní pojišťovny a regresů orgánů nemocenského pojištěni (ve vztahu k zaměstnancům 

klientovi bylo nabídnuto sjednat déle tato pojištěni a připojištění, která si klient přes doporučení rozhodl nes jednat
► doplňkové živelní pojištěni p roti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO 7APLAVA (mimo mist pojištěni v zapři : 

zóně IV.)
► pojištěni pro případ VANDAUSMU
► pojištěni SKEL
► pojištěni STROJŮ
► pojištěni VĚCI BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY
► pojištění p roti LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CtNIN
► pojištěni pro PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU
► pojištěni ZPRONEVĚRY
► připojištěni odpovědnosti za újrru způsobenou na movité věci, kterou pojištěny převzal za účelem provedeni 

činnosti, nebo na movité věci nebo zvířeti, ktere pojištěny oprávněné užívá
► připojištěni odpovědnosti za nemajetkovou újmu
► zvýšeni lim itu  pojistného plném pro odpovědnost za újmu způsobenou požárem
► připojištěni odpovědnosti z výkonu veřejné služby
► zvýšeni lim itu  pojistného plněni pro odpovědnost z provozu pracovního stroje

O  Dodatečné informace o jednání

Na žádost klienta provedeny úpravy pojistných částek a zrušeni vybraných rizik (pojištěn, přepravy, vandalismus a povodeň)

Tento dokument slouží k zaznamenáni informací o zástupci pojišťovny a jim  poskytovaném doporučení klientovi, zda si má dodatek k 
pojistné smlouvě uzavřít či nikoliv a jak má být nastaven. Doporučeni je poskytováno v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku k 
pojistné smlouvě a vychází z údajů, které o sobě klient sdělil Zástupce pojištovny vyzval kLenta, aby si tento záznam před uzavřením 
dodatku k pojistné smlouvě pečlivě přečetl a u jis til se, že skutečně odpovídá tomu, jak jednáni probíhalo.

Klient prohlašuje, že se před uzavřením dodatku k pojistné smlouvě seznámil s obsahem tohoto záznamu : ednaru a potvrzuje, a 
že tento zaznarr věrně zachycuje průběh jednáni a informace v něm obsažené jsou pravdivé a uplrté

Dne 27 01. 2020

Podpis klienta

’ f»‘ v. fc k vM uuvé » &f>03

23



ú s t ř e d n í v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2

k pojistné smlouvě č.

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a , a . s . , V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p

se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel")

a

NUVIA Dosimetry, s.r.o.

Zastoupená:

Martin Pazúr, jednatel 
Zdeněk Zelenka, jednatel
IČO: 45240043, OR vedený Mě soudem v Praze, oddíl C, vložka 6993 
se sídlem /  bydlištěm: Na Truhlářce 39. č. or. 64,180 00 Praha, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen 
'dodatek'), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a přílohami 
tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 13), PDF 6zV, 8603299245

8603299245I002000



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

ČLÁNEK 1.
Úvodni ustanovení

1. Po změnách provedených tím to dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:

2. Pojístník je zároveň pojištěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku je vymezen v následujících dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 21.1.2020

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/17 - Zvláštní smLuvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení 
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P-320/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni elektronických zařízení 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

5. Doba trváni pojištěni
Počátek změn provedených dodatkem: 23.1.2020 
Výroční den počátku pojištění: 07.03.

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný ' ck., oc«-.: 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před upLynutim 
příslušného pojistného roku, žc na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodrženi Ihůty pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 6.3.2026 po tomto dm již k prodlouženi pojištěni nedochází.

ČLÁNEK 2.
Pojištění majetku na místě pojištěni

Pravidla pro stanovení výše pojistného plněni jsou podrobně upravena v pojistnycn codi~in<3 ; r  vzíam-jicíc- 
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouw. Na stanovém vvše ocjisv-e-c z r é ' \  
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízeni neoc zpusoo zaoezcs 
pojištěných věcí.

Místo pojištěni Č. 1: Na Truhlářce 39, č. or. 64,180 00 Praha, Libeň

1. Ž IVELNÍ POUŠTĚNÍ

pÁp a KOUŘ praJtyto.p-CiUtén^yéci;

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.
Pojistná č á s t k a : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízeni a vybaveni
Pojišťuje se na novou cenu. 

částka:

Strana 2 (celkem 13), PDF 6zV, 8603299245

25



ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Ú VN

Spoluúčast pro přú)acH>kod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištěni č. 1 činí

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebemeči VODOVODNÍ NEBEZPEČLaro:
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni

Lim it pojistného plnění (v rámci pojistné částky).

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni  proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBQKRUPQBITt  SESUV, 
ZEMĚTŘESENÍ a TtHA SNĚHU .NEBO NÁM RAZY^

1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v zákbdnír^nvelrnjTjaojištěni.
Lim it pojistného plnění (v rámci pojistné částky):

Spoluúčast pr^oříDad škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy č i n í ^ ^ ^ ^ J

Pojištěni pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzníkLé na 
pojištěných budovách.

2, PQIIĚTĚNÍ-PRQ PŘÍPAQ.QDCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vLastních movitých zařízeni a vybaveni
Pojišťuje se na novou cenu. _
Lim it pojistného plněni (v rámci pojistné částky):®

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 Činí |

3, POUŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENI

3.1 Sjednává se pojištění elektronických zařízeni
Pojišťuje se na novou cenu.

1. Popis: kancelářská a výpočetní technika 
Jde o soubor zařízenívlastních.

Spoluúčast:

Dojde-li v rámci pojištění elektronických zařízení k pojistné událostí na zařízení, které bylo pojištěno jako 
jednotlivá věc, a stáří tohoto zařízení v době vzniku pojistné události přesáhlo 5 let, podílí se oprávněná osoba 
na pojistném plnění z pojištění tohoto zařízení kromě sjednané spoluúčasti i  částkou ve výši SO % z celkového 
výše pojistného plnění.

ČLÁNEK 3.

U >Q]I$TĚNl ODPO VĚDNOSTI  ZA ÚJMU

1.1 Základní pojištění
Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu s výjimkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čL 1. odst. 3.

Strana 3 (celkem 13), PDF 6zV, 8603299245

26



Ú V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Lim it pojistnéh^alnění:
Spoluúčast:

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistite l odchylně co 
čL 8 odst 1) ZPP P-600/14 pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše lim itu pojistného plnění pro pojištér 
odpovědnosti za újmu.

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané pojistnou smlouvou ve znění tohoto 
dodatku, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory"), jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se 
pojištění pouze na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v doktadu vymezujícím předmět činnosti pojištěného 
uvedeném v čl. I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku).
Zůstává-li podle č l I. odst. 3 tohoto dodatku předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku beze 
změny, platí pro určení toho, na jaké obory se pojištění vztahuje, rozhodné znění pojistné smlouvy před 
počátkem změn provedených tímto dodatkem.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činností s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- chemická laboratoř, fyzikální laboratoř, testování, měření, analýzy
- kancelář -  nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné sLužby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl.

1. odst. 3,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě ocec^ě

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištěni vyloučena te~to

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok:
Pojištěn^i^ovúTer^znám it po jistite li bez zbytečnen^anaaL^vysennirubých ročních příjmů nad 
částku

1.2 Připojištění
Sjednává se.

Připojištění "C". které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu bez odpovědnosti za škodu 
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání.

Nad rámec ČL 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním 
předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit Škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:
- škoda na věci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věcí jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věcí nebo

škody na zvířeti
Připojištění se sjednává s územní platností Česká republika.

Kromě výluk vztahujících se na pojištění odpovědnosti za újmu uvedených v pojistné smlouvě, pojistných 
podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění, se připojištěni dále nevztahuje na povinnost 
nahradit čistou finanční škodu způsobenou.
a) vadou výrobku a vadou práce po předání,
b) nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinností, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou 

lhůt stanovených právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,
c) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním a poskytováním dat a informací, 

službami databank, správou sítí, racionalizací nebo automatizací,
d) výsledky projektové, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, revizní, poradenské, konzultační, 

účetní, plánovací, výzkumné, překladatelské, zprostředkovatelské, jakékoli duševní tvůrčí činnosti a činnosti 
spočívající v zastupování,

Strana 4 (celkem 13), PDF 6zV, 8603299245

27



ú s t ř e d n í v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

e) výkonem funkce čLena statutárního nebo dozorčího orgánu, funkce správce maietku nebo likvidátora,
f) v souvislosti s iakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry,
g) porušením práv z průmyslového nebo líného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných 

známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, autorských práv),
h) schodkem na finančních hodnotách, zpronevěrou,
0  porušením povinnosti mlčenlivosti,
j) nedodržením rozpočtu, kalkulace, smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných 

objednatelem,
k) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištěni se typovým projektem 

rozumí projekt, který ie pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,
0 vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbaLostí rozumí škoda, 

která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit škodlivý následek, 
ale bez přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí.

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z připojištění "C" pouze za předpokladu, že jsou současně 
splněny následující podmínky:
a. skutečnost, která byla příčinou vzniku čisté finanční škody, nastala po dni počátku tohoto připojištění,
b. nárok na náhradu čisté finanční škody byl proti pojištěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání tohoto 

připojištění,
c. pojištěný uplatnil nárok na plnění proti po jistite li do 60 dní po zániku tohoto připojištění.

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištěni také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, 
která nastala v době trvání pojištění připojištěni "C" sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě 
pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně 
předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trváni připojištění).
Z pojistných událostí z připojištěni "C* vzniklých v důsledku právních skutečností, které nastaly přede dnem 
počátku pojištění dle této pojistné smlouvy však pojistitel neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký 
odpovídá rozsahu připojištěni sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.

Sublimit.
Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z připojištění "C během jednoho pojistného roku poskytne 
pojistitel pojistné p lněnj^^nuhm ^jagjrim áin^p výše sjednaného sublimitu.

Připojištěni "G", které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského 
pojištěni,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni, které utrpěl zaměstnanec 
pouštěného.
Tyta náhrady se pro účely pojištěni posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky 
pojištění odpovědnosti za újmu.

Sublimit;
Spoluúčast:

1.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností; území České republiky.

1.4 Zvláštní smluvní ujednáni vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s činnosmi:
-2805 chemická laboratoř, fyzikální laboratoř, testování, měření, analýzy 
•3315 kancelář - obecně (např. zprostředkovatel,...)

ČLÁNEK 4.
Zvláštní údaje s ujednáni

Strana 5 (celkem 13), PDF 6zV, 8603299245

28


